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Llafranc/Calella   

* Resepsjonens åpningstider:  
 
I periodene: 18.06.12 – 01.09.12, 03.04.12 – 16.06.12 og 01.09.12 – 02.09.12  
Mandag – lørdag   10.00-13.00 og 16.00 -20.00 
Søndag     Stengt     
 
I perioden 01.01.12 – 31.03.12 og 25.09.12 – 31.12.12  
Tirsdag – lørdag  10.00-14.00 og 15.00-18.00 
Søndag og mandag  Stengt  
 
* Innsjekk:    Etter kl.16.00 
NB! Ved sen ankomst, vennligst ta kontakt på forhånd og gi beskjed på telefonnummeret 
du finner på voucheren! 
I slike tilfeller vil man finne veibeskrivelse samt nøkkel til leieobjektet i en skuff  ved siden 
av hovedinngangen til kontoret.  Se etter en postkasse.  På toppen av denne er det en liten 
dør som må åpnes, da vil dere se en skuff  som kan trekkes ut. Oppi vil dere finne en 
konvolutt med deres navn, inneholdende nøkler samt veibeskrivelse.  
 
* Utsjekk:    Før kl.10.00 
 
* Depositum: Det tas kopi av kredittkort ved ankomst og som blir makulert ved avreise, 
så fremt leiligheten/villaen er i samme stand som da dere ankom. 
Vennligst merk følgende: Evt. mangler/feil i leiligheten må meldes fra til resepsjonen så 
fort som mulig etter ankomst. Hvis ikke står dere ansvarlig for dette ved avreise. 
 

Inkludert i prisen/tilleggskostnader: 
 
* Sengetøy   Inkludert i prisen 
* Håndklær   Inkludert i prisen 
* Sluttrengjøring  Inkludert i prisen 
* Vann /gass/strøm  Inkludert i prisen 
* TV    Inkludert i prisen 
* Internett Finnes i noen leiligheter/private villaer 
* Aircondition  Finnes i noen leiligheter/private villaer  
* Parkering Kun i enkelte tilfeller 
* Safe  Finnes i noen leiligheter   
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Ekstratjenester som betales på residensen etter ankomst: 
 
* Barneseng: Mot betaling – 4 Euro per dag. Bestilles før ankomst.  
 
* Ekstra håndklær: 10 Euro per person per uke. 
 
 

Diverse:  
 
* Kart: Kart kan skrives ut på våre hjemmesider  www.casavacanze.no 
Om du har problemer med å skrive ut kartet, ta kontakt med oss på e-post eller telefon.  
 
 *Veibeskrivelse: Fra motorveien (A7) når en kommer sydfra (fra Barcelona): Avkjøring 
nr. 9 mot Palamos. Følg deretter skilting mot Palafrugell - og deretter Llafranc/Calella.  Fra 
motorveien når en kommer nordfra (fra Frankrike): Avkjøring nr. 6 mot La Bisbal. Følg 
deretter skilting mot Palafrugell - og deretter Llafranc/Calella. 
 
NB! Enten du skal bo i Calella eller Llafranc henter du nøkkel på kontoret i Llafranc. 
Adressen finner du på voucheren. 
 
Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser! Ta kontakt med oss for 
tilbud.  
 
 
 
 

 Ønsker dere en hyggelig reise og et vellykket opphold i Spania! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casavacanze.no/
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Tips: 
 
 For dere som kommer med fly til Barcelona: 3 alternativer:  
 
1. Casa Vacanze formidler leiebiler til markedets beste priser.   
 
2. Ta tog fra flyplassen til Barcelona Sants. Videre nordover retning Frankrike - til Flaca. 
Herfra kan en ta drosje videre til Tamariu (ca. kr 200) eller buss som går ca. 1 gang per time 
videre til Palafrugell. Herfra går buss videre til Tamariu i juli og august - eller man kan ta en 
drosje den siste strekningen (ca. 5 - 10 min.) 
 
3. Pris for taxi (4 pers.) ca. kr 1.000 (med forbehold!) 
 
 

Tips om severdigheter/muligheter på det kulturelle område: 
 
* Ved siden av besøk i Barcelona og Girona vil jeg trekke frem de to middelalder byene 
Pals og Peratellada. Dette er virkelig gamle, pittoreske små byer der en får følelsen av at 
tiden på mange måter har stått stille. Ligger et kvarters kjøring unna. -- Absolutt verdt et 
besøk! 
 
* L'Escala, er også meget koselig. På nordsiden av byen ligger Empuries, med rester fra 
både gresk og romersk sivilisasjon. Templer og hustufter, samt et museum med funnsaker 
fra utgravningene på stedet. Et stort og imponerende anlegg. Ligger kloss ned mot sjøen 
og egner seg således godt å besøke i tilknytning til en badeutflukt til den flotte stranden rett 
nedenfor! 
 
* Cadaquez, der Salvador Dali bodde, ligger ved foten av Pyreneene. Kjøreturen dit er 
spektakulær og byen er meget idyllisk og koselig. 
 
* Rett syd for Tamariu ligger et par andre pittoreske fiskelandsbyer, Calella og Llafranc. 
 
 
 

 

 

 
 
 


